<» Rog pe toți dnii cunoscuți,
■ prietini și consângeni din loc
B și depărtare, cari în persoană

și în scris s’au grăbit a-și ex
primă condolența la nemărgi
nita mea durere prin încetarea
din viață a bunului, iubitului
și neuitatului meu soț și spri
jin, a primi pe această cale
profunda mea mulțămită.

Toraeul-mare, 12/25 Nov. 1905.
Cu toată stima :

Anastasia Tempea n. Suciu.

BIBLIOGRAFIE.
Am primit;

Slujba sfințirei bisericei. După 2
manuscripte din anii 1674 și 1757. Cu
o prefață de Vasile Man gr a. Arad
1905. Tipografia diecezană, Prețul 60
bani. *

Ursu Broina de Dr. Elie D ă i a n u.
Conferență cetită la adunarea desp.